
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Č.j.: 

Objednatel: 

Obec Jindřichov 
se sídlem: 
IČ: 
D IČ: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
Zastoupen: 

a 

Zhotovitel: 

I. Smluvní strany 

Jindřichov 19, 753 01 Jindřichov 
00301345 
CZ00301345 
KB Hranice, č.ú.: 8629831/0100 
al6bwfw 
Jaromír Blaha - starosta 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Oorueeno: 30.05.2022 
ZU/15658/2022 
11 sl y : 1 pr 11 ohv , 

111111111111 
zusoes861ca98e 

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou: Akreditované odběry a laboratorní analýzy Pitné vody, Surové 
vody, Odpadní vody, Radiologie, Kaly a Odpady dle platné legislatlvy a dle požadavku 
objednatele v návaznosti na cenovou nabfdku č. 8812 ze dne 19.5.2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. 

Ill. Doba plnění a pi'edáni výsledků 

1. · Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
dílčích požadavků, případně objednávek objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kval itě odpov!dající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozděj i do 30-ti dni od 
zadání dílčího požadavku. 

Stránka 1 z 3 



IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden v místech určených objednatelem. 

2. Zpracování odebraných vzorků zhotovitel provede na svých pracovištích, případně formou 
subdodávky. 

V. Cena díla a platebni podminky 

1. Cena dila se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
znění jako cena smluvní, dle Cenové nabfdky č. 8812 ze dne 19.5.2022. 

2. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami právních 
předpisů a roční míry inflace, vyjádřené Indexem spotřebitelských cen vyhlášeným Českým 
statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšen( 
může zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 5%. 

3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4. Cena je splatná po provedení díla nebo jeho d flčí části na základě faktury zhotovitele, 

jejíž přílohou bude kalkulačn í výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost 
faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dní ode dne Jej ich doručení objednatel i. 
Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí 
den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Tato smlouva ukončuje platnost smlouvy o dílo č.j. 35961/201 5 ze dne 19.11.2015. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 

4. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: Jaromfr Blah -b) za zhotovitele: 

5. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) ~ele: Jaromír Blaha; 

b) za zhotovitele: Ing. Eduard Ježo; 

6. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smlwních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědnl lhůta v délce 1 kalendářního měslce, počínající prvním 
dnem měsfce následujícího po doručení výpovědi. 

7. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými čfslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve zněn í pozdějších předpisů a aktuálnlml Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
„OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 

Stránka2 z 3 



https://www.zuova.cz v menu "O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 
s těm ito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řld it se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

9. Nedílnou součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 8812 ze dne 19.5.2022. 
10. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaclm v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v platném zněnf, povinen uverejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právnlm vztahu ji založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupněni nevylučují. 

11. Smluvní strany se shoduji, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotoveni si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v t!sni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V obci Jindřichov, dne 19.5.2022 
31. 05. 2022 

V Ostravě, dne ....... . .. 

Razítko a podpis objednatele: 

Stránka3 z 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 8812 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 19.5.2022 

Kontakt na objednatele: Jaromír Blaha - starosta, 

Objednatel : 
Obec Jindřichov 
Jindřichov 19 
753 01 Jindřichov 

IČO: 00301345 

SoD 05/2022 - neurčito, Pitná a surová voda, Radioaktivita, Odpadní voda, Kaly a Odpady 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.7.2022 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Položka 

ODPADY - Vyhláška č .. 273/ 2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti I 
DOC o/ ch or/d uorld síran As Ba Cd Cr. Cu Ni b Sb Se Z Mo 

ODPADY - Vyhláška č . 273/2021 Sb., přlloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti Ill 
DO chlorid 1uorid sfron As Ba Cd Cr. Cu H I Pb Sb e n o L 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., pHloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti lla 
DOC orl s B d H NI Pb Sb Se Zn o Rl 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.2 
BTEX, uhlovod/k Cl0-40 PAU PCB, TOC 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., přlloha č. 10, tabulka 10.3 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Poloika 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah . mikrobiologie 
Escherich/o co/I kol/ ormnf bakterie očt kolonlf řl 22·c, oč kolon/I ff 36'C 

Radiolo ie základ · aktivita alfa 
Radiolo le základ · aktivita beta 
Radlolo le základ· radon 222 
Surová voda -vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy {Al, Co, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné Ionty, baNa, dusičnany, 

dusitony, fasforečnony, konduktiv/to, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NI., pach, 

slron zákal, ZNK 8 3 absorbance li 254 nm 

Surová voda • vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

čet or anismú 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabfdky: 
Surová voda - moi1itorovací rozbor , vyhl. č. 428/2001 Sb. Kč bez DPH 

Dalšl smluvní ujednání: 
Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními občanského zákonlku ve znění pozdějších pfedplsO a aktuálnlml Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele) které Jsou zvePejněny a smluvnlm stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůli Pídit se Jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prípadě, že nedojde k uzavfení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedplsu, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
mnoiství, místa a a četnost odběrO však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástf této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne ·
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 ·111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

2/4 



o"'' 

.,"'1 ",. ... ... 
o „ .. . " . . 

.,. w 
.. > .,. ., ,.. ... 

o ... 
'e„ 'I o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8812 akceptována bez výhrad dne: 

ísto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘ:ÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 m 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem nnsledujkího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízen.i.ni Evropského paťlnmentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nnřlzeul o ochraně osobnich údajů (dále Jen „GDPR") o tom, Jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z Jakého důvodu a Jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údaj11 
Zdr.ivotnf ústav se s!dlem v Ostravě, 
Partyulnské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktnl údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Povt\fenec pro ochranu osobních údnjů, 
Partyzánské mlměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrova, Ostrava, 
email:. poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a práv1ú základ pťo 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
Jméno 1\ přijmení, datum narozen(, bydliště, případně 
n.ízev a adresa sídla či bydliště, IC a DCČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktn! údaje: adresa, telefonní č!slo a e-mailov:i 
adresa, adcesa datové schránky, 

• údaje o zdravott1ún stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí slttžby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních í1dajů 
• základní identifikační a fukturačni íldaje: zejména 

Jméno a přijmeni, datum narozen{, bydliště, případně 
název a adresa s{dla či bydliště, IC n DIČ u.OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefouni člslo a e-mallov:i adresa, 
adresa datovi schránky, 

• údnje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jso11-lljejlm výsledkem 

4. Předávání osobních údaj(1 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezim\rodní organizaci. Př(pad11í příjemci 
osobních údajú jsou subdodavatelé, pokud Jim provedeni 
služby nebo jej{ části zad.i správce, dále orgáayveřeJné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštnfch právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobnkh údajů provádí spr.ívce, 
pflp. zprarovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo l manuálním zpítsobem u osobnlch údajlt v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracovňní osobních údajú. Vaše osobní údaje 
spťávce zpracovává po dobu nezbytnOLL pro naplnění 
{tčelu zpracování. tj. zpravidla po dobu. trvá1ú smluvnlho 
vztahlL Správce Je vš.-lk oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti :irchivníctvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka; pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále. že VŮČI Spn\vci máte násk-duj íd práva 
vyplývající z GDPR: 

• pnívo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracov:\váme, čúnž se rozumí právo získat od 
správce potvťze1ú, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou éi nejsou zprncoV'.ívány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat pří.~tup k těmto osobním Ctdajům a k dalším 
lnfom1achn uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnlch údajd, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• pnívo požadovat výmaz osobních údajů v ptlpadech, 
které jsou. upraveny v čl. 17 Obecného nařlzení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech Jej 
nelze uplat1út (např. vyžaduje-li další zpracován{ právní 
předpis nebo Je zpracoV'.íní prováděno ve veřejném 
zájmu v oblnsti vefejného zdrav(); 

• právo požadovat omezení zpracování 1ídají1 
v případech, které Jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• pdvo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováo! provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž snůuvnJ stranou jste nebo pro provedení opatření 
pčijatých před uzavřením snůouvy na Vaši žádost. 
Jsou-U spln~ny uvedené podmlnky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány Jiném~ správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, Jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné r.ájmy správce. 

Spnívce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracovau{osobnfdt údajů spočlvnjícícb v Jejich použiti 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahuJ(cťch se 
k fyzické osobé). 

V případě,kdyse donmiváte, že správce zpracovává Vaše 
osobo! údaje neoprávněně či Jinak porušuje Vaše práv-.1, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ocnranu osob11íd1 údaJti, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 l ll, web: www.Lwou.cz. nebo máte 
právo požádat o soudn( ochrJJllL 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·.wzuova.cz 

4/4 




